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Hangi yandaşlar gözyaşı döktü

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu’nun istifa kararını sosyal medya hesabından
açıklaması gündeme damga vurdu...

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu’nun istifa kararını sosyal medya hesabından açıklaması gündeme damga vurdu.

İktidara yakın isimler Soylu’yu ardı ardına övme yarışına girerken istifa kararını da eleştirdi.

Fatih Tezcan “Sadece iyi insanlarda olabilecek bir ‘duygusal yoğunluk’ ile alınan ama Milleti de son derece üzen bir
karar” diyerek kararı değerlendirirken, devamında da “En isabetlisini Cumhurbaşkanı Erdoğan bilir ama ân itibariyle
kesinlikle kabûl edilemez bir istifa. Hepinizi aynı sese destek vermeye dâvet ediyorum” ifadelerini kullandı.

Işıkçılar tarikatının yayın organı Türkiye gazetesi yazarı Cem Küçük de “Sayın Cumhurbaşkanımız Süleyman Soylu’nun
istifasını kabul etmemeli” diye yazdı. Küçük’ün bir diğer paylaşımında ise “Benim yakından tanıdığım Soylu sadece cuma
gecesinden dolayı istifa etmemiştir” demesi dikkat çekti.

Yandaş yazarlardan Cemil Barlas da kararı eleştirerek, “Yapılan hataydı ama keşke istifa etmeseydi” diye yazdı.

Türkiye gazetesi yazarı Süleyman Özışık da yaptığı paylaşımda, “Süleyman Soylu'nun istifası kendine bir şey
kaybettirmez. Aksine kahraman yapar. Ama devlete kaybettirir. AK Parti'ye kaybettirir. En çok da kendisine operasyon
çekenlere kaybettirir! Cumhurbaşkanı'nın bir kez daha, ‘Hayır, görevine devam ediyorsun’ demesi lazım!” ifadelerini
kullandı.

Türkiye gazetesi yazarı Fuat Uğur da yaptığı paylaşımda, “Sayın Cumhurbaşkanımız, bu istifayı kabul etmemenizi bir
gazeteci ve yazar olarak değil, ülkemizin geleceği için kaygılanan bir vatandaş olarak talep ediyorum. Bu ülkenin
Süleyman Soylu’ya ihtiyacı var” ifadelerini kullandı.

Aynı konuya bir tepki de ateistken Müslüman olduğunu açıklayan Hakkı Öcal’dan geldi. Öcal, sosyal medya hesabından,
“İstifa henüz Reis'e sunulmamış. En azından onay kararı yokmuş… #istifanikabuletmiyoruzSOYLU inşallah Reis de kabul
etmez” diye yazdı.

Akşam gazetesi yazarı Turgay Güler de Twitter hesabından yaptığı paylaşımda, “Süleyman Soylu'nun istifası teröristleri ve
terör sevicileri ne kadar mutlu etmiş öyle! Bayram ediyorlar baksanıza. Az durun bakalım... Az bekleyin hele...”
ifadelerini kullandı.

Yandaş isimlerden Sevda Türküsev, “Evine bile gitmedi senlerdir, bu işi gönülden yapan yiğit, milliyetçi, adam gibi
adamdır” ifadelerini paylaştı. Türküsev bir sonraki paylaşımında ise “İnş... Süleyman SOYLU, dönecek ama bakalım bu
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süreçte kim gidecek…” diye yazdı.

GENÇ AYDINLIKÇILAR RAHATSIZ

Öte yandan Aydınlık yazarı Gaffar Yakınca'nın da yaptığı paylaşımda, “#MilletİstifayıKabulEtmiyor Lütfen bu etikete
destek olun. Süleyman Soylu görevinde kalmalıdır. Cumhurbaşkanlığı makamı istifayı kabul etmemelidir” diye yazması
dikkat çekti.

Buna ek olarak Ulusal Kanal Yönetim Kurulu Başkanı ve TGB Kurucu Genel Başkanı Adnan Türkkan da “PKK ve FETÖ'yle
mücadelenin simge isimlerinden Süleyman Soylu'nun istifası kabul edilmemelidir” diye yazdı.

Öte yandan Aydınlıkçıların, Soylu’nun istifasından rahatsız olduklarını dile getirdiği paylaşımları haber yapan Odatv’ye tepki
göstermeleri dikkat çekti.

Aydınlık Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni İlker Yücel’in, söz konusu paylaşımları kamuoyuna aktaran Odatv’ye “Şimdi sizin
gözyaşlarınız FETÖ sözcüleriyle PKK yandaşlarıyla mı karışıyor? Unutmayacağız bu başlıkları” diyerek sitem etmesi ise
anlaşılamadı.

SOYLU'YA DESTEK VERENLER SOKAĞA ÇIKTI

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Cuma günü alınan sokağa çıkma yasağının ardından yaşanan izdiham eleştirilerinin
ardından görevi bıraktığını açıklayarak istifa etti. Ancak gece yarısı Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı yaptığı
açıklamada, “İçişleri Bakanımızın istifası kabul edilmemiştir, kendisi görevine devam edecektir” denildi.

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu’nun istifasını açıklamasından sonra Soylu’ya destek verenler de gecikmedi.

Rize’de bir vatandaş intihar etmek istedi, istifanın kabul edilmediğini duyanlar balkonlardan alkış yaparken, İçişleri
Bakanlığı’nın önünde bir grup da slogan attı.
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